



Stołeczne Centrum Sportu AKTYWNA WARSZAWA
Jednostka Budżetowa m.st. Warszawy

ul. Rozbrat 26, 00-429 Warszawa, tel. 22 162 72 00, sekretariat 22 162 72 09, faks 22 162 72 39
biuro@aktywnawarszawa.waw.pl, www.aktywnawarszawa.pl



Warszawa, dnia 13.12.2018 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na świadczenie dla Stołecznego Centrum Sportu AKTYWNA WARSZAWA (SCS AW) usług związanych z realizacją zadań ochrony danych osobowych oraz zadań przypisanych inspektorowi ochrony danych osobowych zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy nr 95/46/WE (RODO) w terminie od dnia 01.01.2019r. do dnia 31.12.2019r.

Miasto Stołeczne Warszawa – Stołeczne Centrum Sportu AKTYWNA WARSZAWA, Jednostka Budżetowa jako Zamawiający, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

W umowie jest informacja o kontakcie mailowym z Inspektorem. Natomiast nie ma informacji o ograniczeniu co do liczby tych kontaktów. Znacząco wpływa to chociażby na cenę. Jeśli takich zapytań dziennie pojawia się 3 to jest to raczej standard jeżeli jednak może być ich np 50 to całkowicie zmienia to postać rzeczy i ostateczne warunki.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że wsparcie on-line odbywa się bez ograniczeń, w zakresie potrzeb Zamawiającego. Zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) w ramach obsługi on-line Wykonawca będzie niezwłocznie (w terminie do 3 dni) udzielał odpowiedzi na zagadnienia przedstawione przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy AKTYWNA WARSZAWA przetwarza dane osobowe, których administratorem jest firma zewnętrzna (np. dane osobowe pozyskane w związku ze współpracą z partnerami biznesowymi, dane użytkowników pojazdów flotowych, itp.)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że przetwarza dane osobowe, których administratorem jest firma zewnętrzna.

Pytanie 3:

Czy AKTYWNA WARSZAWA jest współadministratorem danych osobowych (Jeśli tak jakich danych i z jakim podmiotem współadministruje danymi)?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że nie jest współadministratorem danych osobowych.

Pytanie 4:

Czy usługi przetwarzania danych osobowych powierzone (podpowierzone) są do firm zewnętrznych (Jeśli tak to w jakich obszarach, np. outsourcing obsługi kadrowej, finansowej, marketing, inne)?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że usługi przetwarzania danych osobowych powierzone są do firm zewnętrznych w różnym zakresie.

Pytanie 5:

Czy wdrożono jakiegokolwiek procedury dotyczące przetwarzania danych osobowych? Jeśli tak to jakie i kiedy?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że wdrożono u Zamawiającego procedury dotyczące przetwarzania danych osobowych, m.in. politykę bezpieczeństwa i instrukcję zarządzania systemami informatycznymi. Ostatnia aktualizacja procedur miała miejsce 25 maja 2018r.

Pytanie 6:

Czy dane są przekazywane poza granice Polski/ do państw spoza UE?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że nie przekazuje danych poza granice Polski/ do państw spoza UE.

Pytanie 7:

Czy AKTYWNA WARSZAWA przetwarza dane osobowe pochodzące spoza UE?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że nie przetwarza danych osobowe pochodzące spoza UE.

Pytanie 8:

Jaka jest liczba lokalizacji/biur AKTYWNA WARSZAWA, w których przetwarzane są dane osobowe w formie elektronicznej lub papierowej (w kraju i poza granicami RP)?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że odpowiedź za powyższe pytanie znajduje się w OPZ – punkt C: Lista Ośrodków SCS AW – obszary przetwarzania danych osobowych

Pytanie 9:

Jaka jest liczba etatowych pracowników AKTYWNA WARSZAWA?

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, że w 2019 roku Zamawiający planuje zatrudnienie na poziomie 260 etatów. Jednakże ilość osób przetwarzających dane osobowe u Zamawiającego to ok. 140 osób.

Pytanie 10:

Czy pracownicy zostali przeszkoleni w obszarze ochrony danych osobowych?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, że pracownicy Zamawiającego odbyli szkolenie w zakresie zmian w przepisach po wprowadzeniu RODO.

Zamawiający informuje, iż niniejsze zmiany są integralną częścią dla przedmiotowego zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Dyrektor
Adam Boniecki